
  

COMUNE DI SORSO  
Provincia di Sassari 

 

Determinazione del  n° del   -  

 

 

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale 

Ragioneria, Bilancio, Programmazione 

 

DETERMINAZIONE N° 176 del  12/11/2025 

 

(Registro Generale n. 1227) 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 

ISTRUTTORE DI VIGILANZA  AREA ISTRUTTORI  UFFICIO POLIZIA 

LOCALE.  APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON 

AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA. 

 

La Dirigente 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 10 del 01.09.2023 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa 

Nicolina Cattari l’incarico di Dirigente del Settore 1° e 3°; 

 

VISTE: 

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 07.02.2025 con la quale è stata approvata 

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) sezione 

strategica 2025/2030, sezione operativa 2025/2027 (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000); 

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 07.02.2025 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2025/2027 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 

10, d.lgs. n. 118/2011); 

• la Deliberazione di Giunta n. 29 del 11.02.2025 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2025/2027 (PEG), redatto in conformità con il Bilancio di previsione 

2025/2027; 

 

VISTA la propria Determinazione n. 157 del 07/10/2025 (R.G. n. 1069), con la quale è stato 

approvato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo 

pieno e indeterminato nel profilo professionale di Istruttore di Vigilanza, area Istruttori, Ufficio 

Polizia Locale; 

 

VISTA la Determinazione della Dirigente n. 171 del 07.11.2025 (R.G. n. 1209) con la quale è stato 

approvato l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi dal suddetto concorso; 

 

CONSIDERATO in data 11.11.2025, dalle ore 9.30, si è svolta la preselezione del concorso 

pubblico in oggetto; 

 



 
 

Determinazione del  n° del  

VISTO l’esito delle procedure trasmesse dalla società Myo S.r.L. relativi alle prove preselettive 

sostenute in data 11.11.2025 da n. complessivo 132 candidati presenti e identificati; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTO lo statuto comunale; 

 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il regolamento per la selezione del personale; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova scritta, come da prospetto 

allegato; 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 

servizio; 

 

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 - il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità 

contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del 

servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile 

del servizio interessato; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 

ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

Di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il 

responsabile del procedimento è la Dott.ssa Nicolina Cattari. 

 

 

 LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Nicolina Cattari) 
 

  
      

 



COMUNE DI SORSO

Visti

1287

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA  AREA
ISTRUTTORI  UFFICIO POLIZIA LOCALE.  APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E
NON AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA.

2025

Ragioneria, Bilancio, Programmazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

12/11/2025

Ufficio Proponente (Ragioneria, Bilancio, Programmazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Cattari Nicolina

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come
previsto dal comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012
convertito in Legge 213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografaIl documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

nicolina cattari in data 12/11/2025


